Tiara com borboleta 

22cm Peso: 60 Gramas 

Tamanho: Único Possui 

elástico ajustável na asa 

Material / Composição: 

poliéster 

Aproximadamente: 3 a 

12 anos 

200,0 

Kit 

R$ 39,87 

R$ 7.974,00 

Valor total do lote: R$ 26.706,00 

Valor total R$ 111.488,88 (cento e onze mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito 

centavos) 

1.1. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 

1.1.1. O não parcelamento do objeto em itens, nos termos do inciso VIII do § 1° do artigo 18 da Lei n° 
14.133, de 1º de abril de 2021, neste caso, se demonstra técnica e economicamente viável e não tem a